MoapobHo 06 nagenuu

‘ilum

ORGA-LINE komnnekt noTkoB (4actuyHoe 3anonHeHne), TANDEMBOX ctaHgapTHbin awuk, HO=550 mMm, wmpuHa=192

MM

ApTukyn ZS1.550BI2N
MpeHT. Ne 06698400
LiseT / MoBepxHOCTb Hepx./cepbin
KonunuyectBo B ynakoBke 1

Bec 3a 1 000 LWT. B kT 1 529,16
EAN-kop 9002617646351
UPC-kog

TexHn4veckne napameTpbl

MapameTp 3HaveHne

Buabl pasgenvTtenen swmkos
OnuHa

OnuHa

MUHUMarnbHas LWupuHa
BeicoTa

[MepeyeHb apTukynos

Bug ynakoBku

EpvHnua 3akasa

KomnnekT notkos
550

512

192

64.2

Komnnexr

Kopobka ORGA-LINE

2 notka 02, 2 notka 03, 2 komneHcaTopa
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